[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

С О В Е Т

Р Е Ш Е Н И Е

04.07.2012

       №  547
О проекте закона Тверской области

«О внесении изменений в закон

Тверской области «О защите населения

и территорий области от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера»

Совет Законодательного Собрания Тверской области решил:

          1. Направить проект закона Тверской области «О внесении изменений в закон Тверской области «О защите населения и территорий области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», внесенный Губернатором Тверской области в порядке законодательной инициативы, на рассмотрение в постоянный комитет Законодательного Собрания Тверской области по государственному устройству и местному самоуправлению.

2. Направить указанный законопроект на заключение в правовое управление аппарата Законодательного Собрания Тверской области.
3. Управлению аппарата Законодательного Собрания Тверской области по работе с постоянными комитетами Законодательного Собрания Тверской области представить в организационное управление аппарата Законодательного Собрания Тверской области состав участников и график проведения заседаний рабочих групп по указанному законопроекту.

Председатель

Законодательного Собрания

Тверской области

А.Н. Епишин